
S-: > li"'/ •/' NOS SWJ ,’OIS 0.11 Hal Ml 'V llaraM

D O I) A T E K Č. 4 ke S M 1, O IJ V Ě O D í L O

č. 079/954408/S954/2018/031 /Bal

Lesy České republiky, s.p,
IČO: 42 I % ‘15 1 
DIČ: ("'/A? I 964.5 I
sídlo: Přemyslova I 106/19. Novy Hradce králové, o00 08 Hradec králové.
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: lng. Josef Vojáček, generální ředitel.
zastoupené na základě pověření dle směrnice 2/2019 Podpisový řád: 
vedoucí Správy toku - oblast povodí Vltavy, 
ve věcech technických jedná:

. vedoucí správy' toku a technicky dozor stavebníka.
é. telefonii: 

, technické dozor stav ebníka
č. telefonu: 

 osoba pracující pod vedením TDS (zastupitelnost), 
c telefonu: 

bankovní spojení: 
(dále jen „objednatel")

a

IRO stavební s.r.o.

IČO: 26072912 

DIČ: CZ26072912

zapsán v obchodním rejstříku u krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12280 
sídlo: Domoradiee 303. Český Krumlov 38101 
statutami orgán: jednatel 
zastoupený: , jednatel
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: 
č. telefonu: 
bankovní spojení: 
(dále jen „zhotovitel")

uzav iraji a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, v rozhodném znění 
následující:

dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo

Smluv ní strany sc dohodly na změně a doplnění smlouvy o dílo č. 079/954408/S954/2018/031/Bal, dodatku č. 
dodatku č. 2 a dodatku č. 3 k této Smlouvě o dílo, na akci „MVN Hazard", (dále jen ,,Smlouva o clilo"), 

spočívající v době plnění (čl. II odst. 3) a ve změně ceny za dílo (čl. III odst. 1).

1. Změna - či, H Doba plnění

Puv odni /není dle Sol)

strana ě. I



3 Dílo. které je předmětem této smlouvy, bude řádně provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle či. I 
od.st, 3 léto smlouvy, nej pozdě j i do:

a) SO 01 - odtěžení sedimentu z nádrže 20.11.2018

b) SO 02 - úprava bezpečnostního přelivu nádrže + SO 03 - úprava opevnění výústního
objektu a opevnění odpadního potrubí od vypouštěcího zařízení 31.10.2019

Dílo (jeho část) je provedeno, je-li způsobile sloužit svému účelu a nevykazuje-li vady. Dílo (jeho část) má 
vadu. neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo (jeho část) vykazující vady, popřípadě 
clilo (jeho část) nezpůsobilé sloužit svému účelu, ustanovení § 2628 občanského zákoníku se nepoužije.

Nove zněni dle tohoto dodatku č. 4

3. Dílo. které je předmětem této smlouvy, bude řádně provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle 
čl. 1 odst. 3 této smlouvy, nej později do;

a) SO 01 - odtěžení sedimentu z nádrže 20.11.2018

b) SO 02 - úprava bezpečnostního přelivu nádrže + SO 03 - úprava opevnění výústního
objektu a opevnění odpadního potrubí od vypouštěcího zařízení 25. 11. 2019

Dílo (jeho část) je provedeno, je-li způsobilé sloužit svému účelu a nevykazuje-li vady. Dílo (jeho část) má 
vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo (jeho část) vykazující vady, popřípadě 
dílo (jeho část) nezpůsobilé sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 občanského zákoníku se nepoužije.

CSV/omy •tf-mww./ tWNV.í/ liul ,\lE\!lt(eanl

2. Změna — čl. 111 Cena za dílo

I. Změna ceny o dílo

Cena o dílo se tímto dodatkem č. d mění o ví cep ráče a ménčprácc řádně objednatelem odsouhlasené a 
uvedené v nabídkovém rozpočtu zhotovitele, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 4, následovně:

- cena za dílo dle Smlouvy o dílo
- cena dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo
- cena dle dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo
- cena dle dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo

2 658 475,85 Kč bez DPH 
2 745 764,19 Kč bez DPH 
2 761 403,52 Kč bez DPH 
2 816 102.72 Kč bez DPH

- cena víceprací
- cena ménčprací
- cena dle tohoto dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo

37 972,76 Kč bez DPH 
86 895.38 Kč bez DPH 

2 767 180,10 Kč bez DPH

DPH bude účtováno ve vvši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty.

Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

strana č. 2



r Sol > II‘>y HUS NV.57 yiis 1,01 Hul Ml y Uuiard

Cena o dílo bude nově strukturována podle položkového rozpočtu smlouvy o dílo č. 
079/954408/S954/2018/03 1/Bal. dle položkového rozpočtu dodatku č.l, dle položkového rozpočtu dodatku č. 2. 
dle položkového rozpočtu dodatku č. 3 k této smlouvě o dílo a dle soupisu víceprací a méněprací uvedených 
v příloze č, 1 tohoto dodatku ke smlouvě o dílo.

Ostatní body smlouvy o dílo č. 079/954408/S9S4/2018/031/Bal. dodatku č. i. dodatku č. 2 a dodatku č. 3 ke této 
smlouvě o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změn

Tento dodatek č.4 nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
V případě, že se na smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona účinnost smlouvy vázána na 
její uveřejnění, nabývá i tento dodatek účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

Dodatek č. 4 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 a zhotovitel 2 stejnopisy.

11 -11-2019 31 -10- 2019
V Benešově, dne

/ */

Vofioucí správy toku - oblast povodí Vltavy
Objednatel

Zuzana Irová 1
jednatel IRO stavební s.Y.o. 
Zhotovitel

Příloha č. 1 - Soupis víceprací a méněprací - rozpočet zhotovitele

strana č. 3



krycí list soupisu prací

Stavba.
MVN Hazard změnové rozpočty 10_ 19 

Objekt:
10 0 5 - MVN Hazard vyčíslení dobropisu SO 1 Odtěžení sedimentu z 
nádrže

KSO: CC-CZ:
Místo: Omlenir.e Datum: 15.10.2019

Zadavatel: !Č:
Lesy ČR s.p. DIČ:

Uchazeč IC: Vyplň údaj
IRO Stavební s.r.o. DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
VRV a.s. DIČ:

Zpracovatel IČ:
Martin Kysela DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -42 697,68

Základ daně Sazba daně Výše daně
opu základní -12 697,68 21,00% -8 966,51

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -51 664,19

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis. Razítko Datum a podpi: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Slmna 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

MVN Hazard změnové rozpočty 1(M 9
Objekt:

10 0 5 - MVN Hazard vyčíslení dobropisu SO 1 Odtěžení sedimentu z
nádrže

Místo: Omlenice Datum: 15.10.2019

Zadavatel: Lesy ČR s.p. Projektant: VRVa.s.
Uchazeč: IRO Stavební s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -42 697,68

Sil řinu 2 7 3



SOUPIS prací

Stavba:
MVN Hazard změnové rozpočty 10_19

Objekt:
10 0 5 - MVN Hazard vyčíslení dobropisu SO 1 Odtěžení sedimentu z
nádrže

Místo Omlenice Datum: 15.10,2019

Zadavatel Lesy CR s p. Projektant: VRV a.s.
Uchazeč: IRQ Stavební s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -42 697,68
1 K 122703602 Odstranění nánosů při únosnosti dna přes 40 do 60 

kPa
Odstraněni nánosu z vypuštěných vodních nádrži nebo rybníků s

m3 -67,667 75,00 -5 075,03 CS ÚRS 2019 01

PP uložením do hromad na vzdálenost do 20 m ve výkopišti pn únosnosti 
dna [třes 40 kPa do 60 kPa

w (-203/ U)0)‘33.33333 -67,667
2 K 122703603 Odstranění nánosu pří únosnosti dna přes 60 kPa

Odstraněni nánosů z vypuštěných vodních nádrži nebo rybníků s

m3 -135,333 65,00 -8 796,65 CS ÚRS 2019 01

pp uložením do hromad na vzdálenost do 20 m ve výkopišti při únosnosti 
dna přes 60 kPa

w (-203/100)‘66.66666 -135,333

3 K R3 Likvidace vytěženého sedimentu v souladu s 
legislativou

m3 -203,000 142,00 -28 826,00

v v
4629-(4417+415) "nově vyčíslený objem -objem v
PD+vicepráce tioti č. t"

-203,000

Strana 3 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód 10 0

Stavba: MVN Hazard změnové rozpočty 10_19

Místo: Omlenice Datum: 15.10.2019

Zadavatel Lesy ČR s.p. Projektant: VRVa.s.
Uchazeč: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů -6 224,94 -7 532,18

10_0_1 MVN Hazard méněpráce SOI -41 597,70 -50 333,22
10 0 2 MVN Hazard vlcepráce S02 37 472,76 45 342,04
10 0 3 MVN Hazard vlcepráce S03 500,00 605,00
10 0 4 MVN Hazard méněpráce So3 -2 600,00 -3 146,00



Kód: 10_()
Stavba: MVN Hazard /.měnové rozpočty 10_19

REKAPITULACE STAVBY

KSO'
Místo: Omlenice

Zadavatel:
Lesy ČR s.p.

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
VRV a s

Zpracovatel 
Martin Kysela

Poznámka:

CC-CZ'
Datum: 15.10.2019

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH -6 224,94

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% -6 224,94

snížená 15,00% 0,00

Výše daně 
-1 307,24 

0,00

Cena s DPH CZK -7 532,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Slrana 1 z 2



Stavba:
MVN Hazard změnové rozpočty 10_19 

Obiekt:
10_0_1 - MVN Hazard méněpráce S01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Omlenice Datum: 15.10.2019

Zadavatel: IČ:
Lesy ČR s.p. DIČ:

Uchazeč: IĎ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
VRV a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Martin Kysela DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -41 597,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -41 597,70 21,00% -8 735,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -50 333,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

MVN Hazard změnové rozpočty'10_19
Objekt:

10_0_1 - WIVN Hazard méněpráce S01
Místo: Omlenice Datum: 15.10.2019

Zadavatel: LesyČRs.p.
Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant: VRV a.s.
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -41 597,70

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

MVN Hazard změnové rozpočty 10_19
Obiekt:

10_0_1 - MVN Hazard méněpráce S01

Místo: Omlenice Datum: 15.10.2019

Zadavatel: Lesy ČR s.p. Projektant: VRV a.s.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -41 597,70
3 K 463212111 Rovnanina z lomového kamene upraveného s 

wkllnováním spár úlomky kamene
m3 48,984 -530,00 -25 961,52 CS ÚRS 2019 01

PP

P

w
w

Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv 
tloušťky rovnaniny s vyklínováním spár a dutin úlomky kamene 
Poznámka k položce:
náhrada rovnaniny na návodnlm líci za kamenný zához
47,1*2,6*0,4
Součet

48,984
48,984

1 K R12 Bednění podkladních betonů vč. odbedněnl m2 9,160 -330,00 -3 022,80
PP

p

w
w
w
w
w
w
w

Bednění podkladních betonů vč. odbednění
Poznámka k položce:
odpočet neprovedených bedněni podkladních betonů
9,580*0,25
9,98*0,25
6,260*0,25
1,22*0,25
9,6*0,25
neprovedené podkladní betony 06/19
Součet

2,395
2,495
1,565
0,305
2,400

9,160

2 K R16 Podklad pod dlažby z kameniva drceného drobného 
vrstva tl. 200 mm frakce 32-63 mm

m2 122,460 -103,00 -12 613,38

PP

w

Podklad pod dlažby z kameniva drceného drobného vrstva tl. 200 mm 
frakce 32-63 mm
47,1*2,6 "náhrada frakci 0-32 mm" 122,460

Strana 3 z 3



Stavba:
MVN Hazard změnové rozpočty 10_19 

Obiekt:
10_0_2 - MVN Hazard vícepráce S02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Omlenice Datum: 15.10.2019

Zadavatel: IČ:
Lesy ČR s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Proiektant: IČ:
VRV a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Martin Kysela DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 37 472,76

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 37 472,76 21,00% 7 869,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 45 342,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



Stavba:
MVN Hazard změnové rozpočty 10_19

Objekt:
10_0_2 - MVN Hazard vícepráce S02 

Místo: Omlenice

Zadavatel: . Lesy ČR s.p.
Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Náklady ze soupisu prací

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

15.10.2019

VRV a.s.

Cena celkem [CZK] 

37 472,76

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

MVN Hazard změnové rozpočty 10_19
Obiekt:

10_0_2 - MVN Hazard vícepráce S02

Místo: Omíeníce Datum: 15.10.2019

Zadavatel: Lesy ČR s.p. Projektant: VRV a.s.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena JCZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 37 472,76
1 K 462511270 Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu 

hmotnost do 200 kq
m3 48,984 530,00 25 961,52 CS ÚRS 2019 01

PP

w
w

Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez 
proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg 
47,1*2,6*0,4
Součet

48,984
48,984

2 K R17 Lože pod dlažby ze štěrkopísků, tl. vrstvy 150 mm 0-32 m2 122,460 94,00 11 511,24
PP
w

Lože pod dlažby ze štěrkopísků, tl. vrstvy 150 mm 0-32
47,1*2,6 122,460

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

MVN Hazard změnové rozpočty 10_19
Objekt:

10_0_3 - MVN Hazard vícepráce S03

KSO: CC-CZ:
Místo: Omlenice Datum: 15.10.2019

Zadavatel: IČ:
Lesy ČR s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
VRV a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Martin Kysela DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 500,00 21,00% 105,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 605,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



Stavba:
MVN Hazard změnové rozpočty 10_19

Obiekí:
10_0_3 - MVN Hazard vícepráce S03 

Místo: Omlenice

Zadavatel: Lesy ČR s.p.
Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

15.10.2019

VRV a.s.

Cena celkem [CZK]

500,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

MVN Hazard změnové rozpočty 1CM9
Objekt:

10 0 3 - MVN Hazard vícepráce S03 

Místo: Omlenice

Zadavatel: Lesy CR s.p.
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 15.10.2019

Projektant: VRV a.s.
Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 500,00
1 K 871440420

Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12 z 
polvoroDvfenu DN 600

m 1.00o| 500,00 500,00 CSÚRS 2019 01

PP
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP 
koru.qovaného nebo žebrovaného SN 12 DN 600
Poznámka k položce:
doplněni montáže trouby v návaznosti na vypuštění tvarovky

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

MVN Hazard změnové rozpočty 10_19 
Obiekt:

10_0_4 - IVIVN Hazard méněpráce So3

KSO: CC-CZ:
Místo: Omlenice Datum: 15.10.2019

Zadavatel: IČ:
Lesy ČR s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
VRV a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Martin Kysela DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -2 600,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -2 600,00 21,00% -546,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -3 146,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sírana 1 z 3



Stavba:
MVN Hazard změnové rozpočty 10_19

Objekt:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

10_0_4 - MVN Hazard méněpráce So3
Místo: Omlenice Datum:

Zadavatel: Lesy ČR s.p. Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

15.10.2019

VRV a.s.

Kód dliu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -2 600,00

N00 - Nepojmenované práce -2 600,00

N01 - Nepojmenovaný dli -2 600,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

MVN Hazard změnové rozpočty 10_19
Objekt:

10_0_4 - MVN Hazard méněpráce So3 

Místo: Omlenice

Zadavatel: Lesy ČR s.p.
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 15.10.2019

Projektant: VRV a.s.
Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -2 600,00

D N00 Nepojmenované práce -2 600,00

D N01 Nepojmenovaný dli -2 600,00

1 K R36 Montáž tvarovek na potrubí z PP (rub hladkých 
plnostěnných DN 600

kus 1,000 -1 000,00 -1 000,00

PP Montáž tvarovek na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 600

2 K R37
Nasouvací hrdlo (přesuvná tvarovka) pro napojení 
stávajícího potrubí na nové potrubí DN600

kus 1,000 -1 600,00 -1 600,00

Nasouvací hrdlo (přesuvná tvarovka) pro napojeni stávajícího potrubí 
na nové potrubí DN600

Strana 3 z 3




